
 
Киселевский городской 

Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№_80_-н 

«_27_»_декабря_2012_ г. 

 

 

О признании утративших силу отдельных  

правовых актов Киселевского городского Совета  

народных депутатов. О внесении изменений в 

Решение Киселевского городского Совета народных 

депутатов от 28.01.2009 № 10-н «О передаче  

муниципального имущества в федеральную собственность  

и государственную собственность Кемеровской области» 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Киселевского городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов 

 

            РЕШИЛ: 

 

  1. Признать утратившим силу: 

           решение   Киселевского   городского Совета народных депутатов от 26.06.2002 № 35 «О 

передаче помещения в безвозмездное пользование»; 

           решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 22.06.2005 № 101 «О 

передаче помещений  в безвозмездное пользование». 

           2. Внести в решение Киселевского городского Совета народных депутатов от 28.01.2009  № 

10-н «О передаче муниципального имущества  в федеральную собственность и в государственную 

собственность Кемеровской области» следующие  изменения: 

           подпункт 1.2. изложить в следующей редакции: «1.2. до момента принятия имущества в 

федеральную и государственную собственность Кемеровской области обеспечить передачу 

муниципального имущества органам государственной власти и государственным учреждениям  по 

договору аренды, имущество, указанное в пунктах 1, 9, 17 приложения к настоящему решению  

передать по договору безвозмездного пользования».     

           3.Администрации     Киселевского      городского    округа    опубликовать    настоящее  

решение в средствах массовой информации. 

           4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой 

информации. 

           5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на     председателя комитета 

Киселевского городского Совета народных депутатов по торговле и приватизации Губайдулину 

О.А. 

 

Глава города Киселевска                                                                                                   С.С. Лаврентьев 

 

Председатель Киселевского городского 

Совета народных депутатов                                                                                              В.Б. Игуменшев 



 

 

 


